Universität für Bodenkultur Wien

University of Natural Resources and Life Sciences, Vienna



Universitätsrat

Dr. Kurt Weinberger Vorsitzender

Gregor-Mendel-Str. 33/DG 1180 Wien Tel. +43 1 476 54-10300

Beschlüsse des Universitätsrats

aus der 15. Universitätsratssitzung vom 29. Juni 2021 zur Veröffentlichung im Mitteilungsblatt

Beauftragung der KPMG Austria GmbH Wirtschaftsprüfungs- und Steuerberatungsgesellschaft mit der Prüfung des Rechnungsabschlusses für das Jahr 2021

Der Universitätsrat der Universität für Bodenkultur Wien genehmigt in seiner Sitzung am 29. Juni 2021 **einstimmig**, der KPMG Austria GmbH Wirtschaftsprüfungs- und Steuerberatungsgesellschaft den Auftrag für die Prüfung des Rechnungsabschlusses für das Jahr 2021 der Universität für Bodenkultur Wien zu erteilen.

Corporate Governance Bericht 2020

Der Universitätsrat der Universität für Bodenkultur Wien beschließt in seiner Sitzung am 29. Juni 2021 **einstimmig** den Corporate Governance Bericht 2020.

Dr. Kurt Weinberger

C. Criul

Vorsitzender des Universitätsrats

Wien, am 20. Juli 2021

